



Çin'in gözü Balıkesir'de

■ **BALIKESİR** Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, kentteki yatırım imkanlarını araştırmak için gelen Çinli sanayicileri ağırladı. Uğur "Dünyanın öbür ucunda bile Balıkesir'in yatırım avantajları biliniyor. Kentimiz dünya markası olma yolunda" diye konuştu. ➤ **8'DE**

'ÇİN'İN GÖZÜ BALIKESİR'DE



Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur ve Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler'in ev sahipliğindeki toplantıda Çinli heyette iş olanakları görüşüldü.

Çin'den gelen işadamları heyetini ağırlayan Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, "Balıkesir, dünya markası olma iddiasını her geçen gün kanıtıyor" dedi

A ltyapı ve ulaşım imkanlarıyla dünyanın gözdesi olma iddiasını sürdüren Balıkesir'e yatırımın çekmek ve ticari işbirliği yapmak için girişimlerini sürdüren sanayici ve işadamları, Uzakdoğu'dan gelen konukları ağırladı. Çin'den gelen heyetle, Balıkesir

Sanayi Odası'nda toplantı yapan sanayici ve işadamları, Balıkesir'in dünyanın dört bir köşesindeki yatırımcıların dikkatini çekmesiyle moral buldu.

Avantajlar anlatıldı

Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur ve Balıkesir

Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler'in ev sahipliğindeki toplantıya Xingtai Bölgesi Yatırım ve Ekonomi Bölüm Başkanı Yardımcısı Gao Shengli, Uzman Niu Fuzeng, Hebei Guanyuan Güneş Enerjisi Başkanı Li Chengbin, Hebei Guanyuan Güneş Enerjisi Tek-

noloji Danışmanı Cui Jianwei katıldı. Balıkesir'in avantajlarını ve Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yatırım imkanlarının konuşulduğu toplantıda ortak faaliyetlerin ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi yönünde fikir alışverişinde bulunuldu.

"FIRSATLAR BÖLGESİYİZ"

■ Lojistik köy ve firma ziyaretleri de yapan Çinli ticaret heyetine Balıkesir'e yatırımın ve ticari işbirliğinin avantajlarını anlatan BSO Başkanı İsmail Uğur, "Balıkesir, dünya markası olma iddiasını her geçen gün kanıtıyor. Yerel yönetimlerin sağladığı altyapı avantajları, sanayici ve işadamlarının etkili girişimleriyle Balıkesir, bir fırsat bölgesi. Bunu değerlendirmek isteyen pek çok yabancı ülke yatırımcısı buraya geliyor. Önümüzdeki yıllarda Balıkesir'den bir arsa almanın, bir yatırım yapmanın kıymeti daha da artacak. Dünyanın öbür ucunda Balıkesir'in marka değeri, yatırım avantajları biliniyor. Kara, deniz ve hava ulaşım imkanları, coğrafi pozisyonu ve tartışmasız iş potansiyeliyle Balıkesir'in şimdiden Türkiye'nin gözbebeği bir il olması bizleri de gururlandırıyor" dedi.